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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” N
paTe: 241.03.2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. G|enea|itetet aktuale

WBIEES: “BARDHOEY i

ATESI /(OL h.;‘_-:_: . __ o e

AMESI M /Z/ IC E

DATELINDJE {9<‘ /03 }/l’)_r_/

VENDLINDJE A 0 /(4 6 j O N /?'L@ _

VENUEANIM NUSHAT, Fudfte - /4/?;?6&
Al HSBOSH W

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralltet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé g;enerahtst: sipas késaj pike, qé mund té pengajé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

| ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Lloph BARDIOKY.

(emér, mbi , nénshkrim)

[
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a ﬂpﬂﬁ' /(04» Kﬁ%ﬁ//@ta . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjietér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmrlzgjedhjalemerlmi apo ushtrlm: i
métejshém I funksionit publik. :

e) Trajtimi i te dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin rié fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

‘Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI I/E_SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
" | BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

/f LORA- AR Doty  / Z

(emér, mbiemér, nénshkrin) /—/

HoR B AR ty.

(emér, mb:e ér; pénshkrim)
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ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni_dénuar ndonjéheré me vendim dsor té formés sé preré nga njé autoritet

dsor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjies

it gjyqésor

| Nr.dhedatae | Masaedénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
i vendimltgquesor gk hur||m Sl R Ak gl
% ;'. teform&ssé preré S ; o lavNeRl S T el

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet ésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Sl Vendimi
e perfundlmtarlunnlmi

fd&/? ,4 /349—/20790/&(//

(emér, mble nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qylsfl, Shteti [ Arsyst | Poriudhaata | Rezultatst

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi proceduss | Gytet, Shisti | Arsyst [ Periudnaibata | Rezutatet | *

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqgi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
ro [T} Jo [[X]
, e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

HorA [RRMokY

(emér, mbiemgr, nénshkrim)
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N akuzdheshit L rfur
_ Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur -

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

O/Zﬂ' LAYk Y

r, nénshkrim)

5

(emér, m
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Qytetidhe |  Arsyeja débimit T Té'dhanat e aktit té debimit
‘Shtetikukeni | e Ol AR R
. jetuar . |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqi, érisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes) -
PO ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Qytefidhe |  Arsyeja Periudha: ' -'Adresa_e'\iandﬁyndrliﬁlt :
Shtetikukeni |
_jetuar

Duke qehé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Lop# ity /0

emér, mbiemér, nénshkri

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. '

Horzh- fiprdhotu
(emér, mbiem#r, rignshkrim)

6




